



Kielce, dn. 07.07.2025 r.

Znak sprawy: EZ/67/2025/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) na „Świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji oraz pomocy przy pacjencie w obiektach zamawiającego, w tym zapewnienie transportu wewnątrzszpitalnego, oraz usług całorocznego utrzymania czystości i porządku terenów zewnętrznych na rzecz Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając w oparciu o art. 255 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

UZASADNIENIE

Zamawiający w dniu 23 czerwca 2025 r. na stronie prowadzonego postępowania zamieścił treść wniesionego postępowania przez Konsorcjum EVER uczestnika postępowania EZ/67/2025/MW w celu umożliwienia zapoznania się Wykonawcom z jego treścią oraz przystąpienia do toczącego się postępowania odwoławczego podjął decyzję o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. W celu przekazania informacji o planowanym nowym terminie zamieścił w dniu 23.07.2025 r. informacje, iż po publikacji informacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej przekażą ją uczestnikom postępowania. Jednakże w wyniku otrzymania informacji z Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, iż ogłoszenie o zmianie SWZ zostanie opublikowane dopiero w dniu 25.07.2025 r., tj. po upływie terminu składania i otwarcia ofert, który był zaplanowany na 24 lipca 2025 r., Zamawiający w dniu 23.07.2025 r. o godz. 13:28 zmienił w aplikacji e-zamówienia datę składania i otwarcia ofert na dzień 30.07.2025 r. na godzinę 10:00 oraz 10:30, gdyż brak przedstawienia dat w aplikacji e-zamówienia zakończyłoby postępowania przed nową datą składania ofert.

Z ostrożności przed sankcją zawartą w art. 457 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP w brzmieniu :

1. Umowa podlega unieważnieniu, jeżeli zamawiający:

1) z naruszeniem ustawy udzielił zamówienia, zawarł umowę ramową lub ustanowił dynamiczny system zakupów bez uprzedniego zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo przekazania Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub bez wymaganego ogłoszenia zmieniającego ogłoszenie wszczynające postępowanie, jeżeli zmiany miały znaczenie dla sporządzenia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert.

Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowania na podstawie art. 255 pkt 6 PZP, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego wynikająca z dokonania zmiany treści SWZ na stronie prowadzonego postępowania przed publikacją ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, a także przed upływem 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia, podczas gdy opublikowana zmiana spowodowała zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania ofert.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Sebastian Szaniawski

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Bartosz Stemplewski